[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №17  г. Новотроицка Оренбургской области»
П Р И К А З

От  30.06.2020      №    01-11/74
О зачислении в 1 класс

в 2020-2021 учебном году

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ», регламентирующим общий порядок приёма граждан в общеобразовательные учреждения, Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2011 № 444 «О дополнительных мерах по обеспечению прав и защиты интересов несовершеннолетних граждан Российской федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования (утв. приказом Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 г. N 32),  Приказом Минпросвещения России от 17 января 2019 г. N 19, Федеральным законом от 02.12.2019 № 411-ФЗ "О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статью 67 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации", Санитарно-эпидемиологическими правилами СанПин 2.4.2.2821-10, ПОСТАНОВЛЕНИЕМ главы муниципального образования город Новотроицк № 1684-п от 10.10.2018 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования город Новотроицк за жилыми домами муниципального образования город Новотроицк по учету детей», в 2020-2021 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными на 30 июня 2020 года детей, проживающих по микрорайону школы, согласно Постановлению главы муниципального образования город Новотроицк  и подавших заявления. Зачислить обучающихся на основании заявления родителей, копии свидетельства о рождении, предоставленной родителями и справки о закреплении проживания по указанному в ней адресу.
1А класс
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество

учащегося
	Дата

рождения

	1
	Али-Ахунова Зарина Азизовна
	18.10.2012

	2
	Алиева Валерия Витальевна
	25.11.2013

	3
	Алтынбаев Дим Ильдарович
	06.09.2013

	4
	Алчимбаев Кирилл Русланович
	29.06.2013

	5
	Байбулатов Рамис Халитович
	02.12.2012

	6
	Баранова Полина Петровна
	11.01.2013

	7
	Батрак Алена Сергеевна
	09.07.2013

	8
	Батыршина Софья Павловна
	13.10.2013

	9
	Бедюх Максим Евгеньевич
	29.08.2013

	10
	Бурак Кирилл Андреевич
	19.05.2013

	11
	Бутяева Вероник Николаевна
	17.01.2013

	12
	Быкова Анна Дмитриевна
	02.09.2013

	13
	Волобуева Злата Дмитриевна
	31.07.2013

	14
	Гараев Денис Ринатович
	20.06.2013

	15
	Донскова Валентина Федоровна
	20.05.2013

	16
	Иванов Матвей Викторович
	22.10.2013

	17
	Ишкинин Дмитрий Александрович
	03.11.2013

	18
	Комарова Лидия Федоровна
	28.10.2013

	19
	Котельникова Анна Константиновна
	20.12.2012

	20
	Масимелян Левон Максимович
	24.12.2012

	21
	Могилко Данила Евгеньевич
	24.06.2013

	22
	Савин Савелий Антонович
	02.04.2013

	23
	Самохина Алиса Дмитриевна
	04.11.2013

	24
	Сорока Матвей Дмитриевич
	20.08.2012

	25
	Тлюмуканов Дамиль Ринатович
	25.11.2013

	26
	Токарев Роман Ильич
	14.02.2013

	27
	Туко София Дмитриевна
	09.01.2013

	28
	Уразова Амина Руслановна
	20.01.2013

	29
	Устабаев Тимур Талганович
	26.04.2013

	30
	Чертыковцев Демьян Владимирович
	07.07.2013

	31
	Чертыковцева Елизавета Сергеевна
	22.04.2013

	32
	Шагигалин Аскар Альбертович
	18.08.2013

	33
	Юсупов Дмитрий Юрьевич
	13.05.2013

1Б класс
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество

учащегося
	Дата

рождения

	1
	Баженова Татьяна Александровна
	16.02.2013

	2
	Березниченко Дмитрий Сергеевич
	21.09.2013

	3
	Бригадиров Александр Денисович
	13.08.2013

	4
	Гимаев Макар Евгеньевич
	10.06.2013

	5
	Голенко Никита Владимирович
	26.10.2011

	6
	Давыдова Василиса Максимовна
	05.10.2012

	7
	Жанасова Самира Аманжаловна
	09.12.2013

	8
	Иванов Кирилл Андреевич
	10.03.2013

	9
	Иванова Анастасия Андреевна
	10.03.2013

	10
	Исаева Аделина Тимуровна
	13.07.2013

	11
	Каллис Андрей Александрович
	19.04.2013

	12
	Кзылбаев Дамис Бауржанович
	15.09.2013

	13
	Калядин Тимофей Дмитриевич
	22.04.2013

	14
	Костников Савелий Денисович
	24.10.2012

	15
	Курлыкова Олеся Александровна
	12.02.2014

	16
	Курышова Ульяна Максимовна
	09.01.2013

	17
	Лазеева Кристина Денисовна
	23.09.2013

	18
	Лаптев Артем Владленович
	01.04.2013

	19
	Миньяшарова Аделина Айнуровна
	31.03.2013

	20
	Невьянцева Анна Александровна
	17.06.2013

	21
	Никонович Полина Дмитриевна
	07.08.2013

	22
	Попова Ксения Павловна
	20.10.2013

	23
	Придачина Татьяна Сергеевна
	25.10.2013

	24
	Путилин Леонид Никитич
	26.03.2013

	25
	Рудниченко Ксения Сергеевна
	21.08.2013

	26
	Саграева Дарина Таласовна
	29.09.2013

	27
	Свиридов Максим Дамирович
	14.12.2012

	28
	Скоц Андрей Витальевич
	26.10.2012

	29
	Старкова Варвара Витальевна
	12.12.2012

	30
	Тимонина Анастасия Дмитриевна
	27.01.2014

	31
	Утенков Владимир Антонович
	25.01.2013

	32
	Шапель Вероника Александровна
	08.02.2013

	33
	Шапиро Мария Алексеевна
	23.12.2013

	34
	Энгель Эрика Владимировна
	13.06.2013

1В класс
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество

учащегося
	Дата

рождения

	1
	Абдулин Динислам Маратович
	06.09.2013

	2
	Андреева Алиса Романовна
	26.03.2013

	3
	Байдаченко Анна Юрьевна
	24.03.2013

	4
	Белова Варвара Дмитриевна
	11.08.2013

	5
	Березина Анастасия Артемовна
	27.08.2013

	6
	Булычев Сергей Михайлович
	08.07.2013

	7
	Гавриленко Юлиана Евгеньевна
	06.07.2013

	8
	Говорухина Арина Юрьевна
	13.09.2013

	9
	Дьячков Владислав Владимирович
	01.09.2013

	10
	Зозуля Александра Геннадьевна
	22.09.2013

	11
	Иванова Алина Владимировна
	04.03.2013

	12
	Казаков Савелий Андреевич
	07.08.2013

	13
	Копытова Яна Сергеевна
	22.08.2013

	14
	Лопатников Тимофей Александрович
	30.07.2013

	15
	Меновщиков Егор Олегович
	16.10.2013

	16
	Пинчук Варвара Антоновна
	07.08.2013

	17
	Савин Илья Андреевич
	27.10.2012

	18
	Свинухов Данил Владимирович
	25.01.2013

	19
	Сидорова Юльяна Вячеславовна
	08.05.2013

	20
	Скворцов Александр Сергеевич
	20.09.2013

	21
	Сорокин Артем Владимирович
	05.01.2013

	22
	Струтинская Александра Антоновна
	10.04.2013

	23
	Танишпаева Анель Азаматовна
	14.01.2013

	24
	Терентьев Владислав Антонович
	26.12.2012

	25
	Труханова Ангелина Андреевна
	09.10.2013

	26
	Утаралин Саят Ринатович
	04.02.2014

	27
	Феч Дарья Владимировна
	06.03.2013

	28
	Хасанова Вероника Тимуровна
	06.11.2012

	29
	Чигарева Полина Сергеевна
	16.05.2013

	30
	Шкитова Яна Владимировна
	06.09.2013

	31
	Шошина Екатерина Дмитриевна
	25.09.2013

	32
	Щербинин Виктор Алексеевич
	29.06.2013

	33
	Юсупова Алина Анатольевна
	11.12.2012

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________ Л.С.Бахтиярова